Совет депутатов Нигирского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

26.05.2017                                                                                                             № 62-172
с. Нигирь

 Об утверждении отчета об исполнении
 бюджета Нигирского сельского посе-
 ления за 2016 год

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Нигирского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в Нигирском сельском поселении, Совет депутатов Нигирского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Нигирского сельского поселения за 2016 год по доходам в сумме 7689,597 тыс. рублей, по расходам в сумме 7190,544 тыс.рублей, с профицитом бюджета в сумме 499,053 тыс. рублей с показателями согласно приложениям 1-4 к настоящему решению.
2. Направить данное решение главе Нигирского сельского поселения для официального опубликования (обнародования) в «Вестнике Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» и разместить на официальном интернет-портале администрации Нигирского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава, председатель Совета депутатов
Нигирского сельского поселения                                                                       А.В. Кущ